
 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

 

Kraków, 21.08.2024 r.  

 

 

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością negocjacji na „Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności 

cywilnej, następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP, pojazdów Gminy Brzesko 

oraz spółek komunalnych”. (oznaczenie sprawy: ZP.271.2.13.2024.IP) 

 

Informacja z otwarcia ofert dodatkowych  

 

Szanowni Państwo 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zamawiającego, Gminy Brzesko, oraz na podstawie udzielonego 

pełnomocnictwa, Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. jako podmiot przeprowadzający w/w 

postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 

„ustawą”, przekazuje informację o nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty 

dodatkowe zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach dodatkowych. 

 

        
CZĘŚĆ III – UBEZPIECZENIE POJAZDÓW GMINY BRZESKO ORAZ SPÓŁEK KOMUNALNYCH 

 

Numer oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 
miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 

miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 
zostały otwarte 

Ceny zawarte 

w ofertach (zł) 

1 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 

WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE 
BIURO REGIONALNE W 

KRAKOWIE 

DOBREGO PASTERZA 122A 
31-416 KRAKÓW 

NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

 
 255 188,00 

 
CZĘŚĆ IV – UBEZPIECZENIE POJAZDÓW MIEJSKIEGO PRZEDSIĘBIORSTWA 

KOMUNIKACYJNEGO SP. Z O.O. 
 

Numer oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub 

miejsca prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania Wykonawców, których oferty 

zostały otwarte 

Ceny zawarte 
w ofertach (zł) 

1 

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ 
WZAJEMNYCH TUW MAŁOPOLSKIE 

BIURO REGIONALNE W 
KRAKOWIE 

DOBREGO PASTERZA 122A 
31-416 KRAKÓW 

NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

73 038,00  

        
 

         



 

 

KRS 0000285649 
Sąd Rejonowy Kraków-Śródmieście 
XI Wydział Gospodarczy KRS 

NIP 6772295300 
REGON 120515122 
Zezwolenie KNF 1489/07 

Kancelaria Brokerska Aspergo Sp. z o.o. 
ul. Płk. Ryszarda Kuklińskiego 17 a 
30-720 Kraków 
www.aspergo.pl 
biuro@aspergo.pl 

podpisał elektronicznie: 

 

 

Zbigniew Nytko 

Broker Ubezpieczeniowy 

Kancelaria Brokerska ASPERGO Sp. z o.o.  

   

 
Otrzymują: 

 
1. platforma zakupowa niniejszego postępowania 

 

 


		2024-08-21T11:45:44+0200




